РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН
ЕСАУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
«26» июня 2022 г.                       с. Есаулово                                            № 6-3
	О внесении изменений в Решение Есаульского сельского Совета депутатов № 9-2 от 21.09.2022 г. «Об утверждении персонального состава постоянных комиссий Есаульского сельского Совета депутатов»

В соответствии с ч. 5 ст. 21 и ч.ст. 21 Устава Есаульского сельсовета, Есаульский сельский Совет депутатов, на основании Решения Есаульского сельского Совета депутатов № 6-2 от 26.06.2024 г. «О досрочном прекращении полномочий депутата Есаульского сельского Совета депутатов Гальцова Геннадия Владимировича в связи со смертью»
РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Есаульского сельского Совета депутатов № 9-2 от 21.09.2022 г. «Об утверждении персонального состава постоянных комиссий Есаульского сельского Совета депутатов» следующее изменение:
1.1. Читать составы постоянных комиссий в новой редакции согласно приложению № 1.
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник Есаульского сельсовета» и на официальном сайте https://esaulskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.
4.  Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Глава Есаульского сельсовета

                              А.Н. Зайцев
Председатель Есаульского
сельского Совета депутатов                                                       Н.А. Моложаева
Приложение № 1
к решению Есаульского сельского
Совета депутатов № 6-3 от 26.06.2024 г.
СОСТАВ ПОСТОЯННЫХ КОМИССИЙ
1. Комиссия по бюджету, финансам, собственности, экономической и налоговой политике:
- Евтифеев Алексей Валерьевич;
- Марьясов Геннадий Борисович;
- Моложаева Наталья Александровна;
- Полежаева Анастасия Валерьевна.
2. Комиссия по социальной защите, здравоохранению, образованию, культуре и спорту:
           - Акатьев Алексей Викторович;
           - Загайнова Светлана Валентиновна;
           - Полежаева Анастасия Валерьевна;
           - Свиридова Ирина Александровна;
           - Федеров Сергей Николаевич.
3. Комиссия по местному самоуправлению, законности, правопорядка и информационной политике:
           - Акатьев Алексей Викторович;
           - Загайнов Александр Михайлович;
           - Свиридова Ирина Александровна.
4. Комиссия ЖКХ и благоустройства:
           - Загайнов Александр Михайлович;
           - Евтифеев Алексей Валерьевич;
           - Марьясов Геннадий Борисович;
           - Моложаева Наталья Александровна;
           - Федеров Сергей Николаевич.